

Benny Jørgensen Holding ApS

**Hærvejen 136
7323 Give**

CVR-nr. 10 00 87 51

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 13. februar 2025

Benny Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	4
Balance 31. december	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Benny Jørgensen Holding ApS
Hærvejen 136
7323 Give

CVR-nr.: 10 00 87 51

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 1. november 1999

Hjemsted: Vejle

Direktion

Benny Jørgensen, direktør

Pengeinstitut

Vestjysk Bank
Torvet 2
6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 230.589, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.400.637.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Bruttotab		-6.250	-6
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-6.250	-6
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		232.333	85
Finansielle indtægter		3.406	0
Finansielle omkostninger	2	<u>0</u>	<u>-8</u>
Resultat før skat		229.489	71
Skat af årets resultat		<u>1.100</u>	<u>3</u>
Årets resultat		<u>230.589</u>	<u>74</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		135.000	122
Overført resultat		<u>95.589</u>	<u>-48</u>
		<u>230.589</u>	<u>74</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		806.129	659
Finansielle anlægsaktiver		<u>806.129</u>	<u>659</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>806.129</u>	<u>659</u>
Selskabsskat		0	60
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		77.484	23
Tilgodehavender		<u>77.484</u>	<u>83</u>
Likvide beholdninger		<u>662.044</u>	<u>664</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>739.528</u>	<u>747</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.545.657</u></u>	<u><u>1.406</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		458.796	459
Overført resultat		681.841	587
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122
Egenkapital		<u>1.400.637</u>	<u>1.293</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6
Gæld til tilknyttede virksomheder		112.336	107
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.300	0
Selskabsskat		20.384	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>145.020</u>	<u>113</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>145.020</u>	<u>113</u>
Passiver i alt		<u>1.545.657</u>	<u>1.406</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	458.796	586.252	122.000	1.292.048
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	0	95.589	135.000	230.589
Egenkapital 31. december 2024	125.000	458.796	681.841	135.000	1.400.637

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	6
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>2</u>
	<u>0</u>	<u>8</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
